Bernardo  Sayão,  S/N,  Centro,  cidade  de  Esperantina,
Tocantins,  representada  por  ERNANDES  RIBEIRO  DE
OLIVEIRA, CPF Nº 018.085.741-09, RG Nº 650.803 SSP-TO,
brasileiro,  casado, residente e domiciliado na Rua Bernardo
Sayão, S/N, centro, cidade de Esperantina - TO, pelo valor de
R$ 81.596,99 (oitenta e um mil, quinhentos e noventa e seis
reais e noventa e nove centavos).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial –
art. 6º, XIII da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores – e sítio
deste poder executivo (www.esperantina.to.gov.br), para que
surta seus legais e efeitos jurídicos.